DRAUGHT BEER
Carlsberg Export
Brooklyn Swiipa

BOTTLED BEER

Carlsberg Hof

Brooklyn Lager

1664 Blanc

Nya Carnegiebryggeriet, Kellerbier Lager
Nya Carnegiebryggeriet, 100W IPA

NON-ALCOHOLIC
Sodas

Red Bull

Carlsberg Alcohol FREE 0,5
1664 Blanc Alcohol FREE
Richard Juhlin Sparkling Wine
Mocktail

78
84

78
86
82
96
96

45
55
58
68
98
88

LIBATIONS

SPARKLING

Faustino Brut Reserva,Cava
Moét & Chandon Brut impérial

WHITE

Xavier, Le Petit Blanc

Kein Name, Riesling
Dufouleur Péere & Fils, Chablis
Merf, Cardonnay

ROSE
La Petite, Chateau, Syrah

RED

Alva, Vignoble De La Vallée Du Rhéne
Xavier, Cétes de Rhéne, grenache
Marques de Vitoria, Rioja

Bosio, Egidio Barbera D'Alba

Robert Mondavi PS, Cabernet sauvignon

125/645
175/1095

125/625
135/635
165,745
155,725

125/625

125/625
125/625
150,/700
145,695
155,725

el




FORRATTER

LE CHARCUTERIE 195

serrano 50 g serveras med oliver

ESCARGOT 165

sniglar gratinerade i vitldk & roquefort, serveras med rostad brioche

FRANSK LOKSOPPA 165
gratinerad med Gruyére

LOJROM 190

smorstekt croissant, citronsmetana & silverlok

RABIFF 185

térnad oxfilé med, krutonger, dijonaise, r& & picklad rédbeta

SKALDJUR

OSTRON FINE DE CLAIRE NO.4

serveras med mignonette, citron & tabasco

35/st-3st/100 - 6st/190 - 12st/345 SKALDJURSPLATERU
TOAST SKAGEN 195/295 2 hummer
toppad med |8jrom, rédlI6k & rostad brioche V2 krabba
férska & rékta rékor
.. .. .. skagenréra

ROKTA & FARSKA RAKOR 275 3st Fine de claire no.4
serveras med aioli & rostad brioche brioche

citron
KOKT KRABBA 165/285 aioli
serveras med hovmadstarsés & rostat brioche

895

KOKT HUMMER 350/595

serveras med aioli & rostad brioche

DESSERT

CREME BROULEE 105

en fransk klassiker

MISTER FRENCH'S KAFFE GODIS 45
perfekt till kaffet

GLASS/SORBET 60

fréga din servis efter dagens smak

Informera oss om era allergier

Ostron & skaldjur &r s.k hégrisklivsmedel som kan orsaka obehag eller allergiska reaktioner inte séllan i kombination med alkohol

LAT DU JOU,

SVENSK GARDSKYCKLING

med grillad citronaioli, krispig sallad & parmesan

LANGBAKAD OXBRINGA

med “sauce bourguignonne , bacon, 18k, champinjoner & potatispuré

SOTAD LAX

med rtagdrdssas, grén sparris & drislungad potatis

PANERAD FLASKSCHNITZEL
med kalsallad, espelettemajjonés & pommes allumettes

GRILLAD PICANHA
potatisgratéing, grénpepparsds & bénsallad

A LA CARTE

OMELETT 170
med rékt skinka, gruyere & picklad 8k

LE VEGETARIEN 175
sparrispaj med vésterbottenost, sparrissallad & citronette

BOUILLABAISE 285
fisk & skaldjursgryta med saffransaioli

RIMMAD LAX 270

med dillstuvad potatis & citron

CAESARSALLAD 225

med knaperstekt bacon, parmesan, krutong & rostad kyckling

WALLENBERGARE 260

serveras med potatispuré, petit pois, rérérda lingon & brynt smér

RABIFF 295

tarnad oxfilé med, krutonger, dijonaise, r& & picklad rédbeta serveras med pommes frites & grénsallad

ENTRECOTE 395

serveras med pommes frites, tomatsallad med dijonaise, silverlék & rédvinsés



